

*Gl. Møllevej 7 ApS
Rentemestervej 45
2400 København NV*

CVR-nr: 36 53 73 53

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Penneo dokumentnøgle: TT37JF2V58-SU5H8-4T65W-PLVXC-NQGPS

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. april 2022

Dirigent
Mikkel Holmbäck

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505
Mail: timevision@time.dk

CVR-nr.: 38 26 71 32
Bank: 8117 4434077
Web: www.timevision.dk

Brøndby - Frederiksberg
Member of IEC - www.iecnet.net

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Gl. Møllevej 7 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København NV, den 28. april 2022

Direktion

Mikkel Holmbäck

Bestyrelse

John Schmidt-Rasmussen
Formand

Henrik Marentius Svendsen

Mikkel Holmbäck

Til bestyrelsen i Gl. Møllevej 7 ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 111.325

Balance pr. 31. december 2021 kr. 2.905.961

Egenkapital pr. 31. december 2021 kr. 1.076.522

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

GENERELT

Årsregnskabet for Gl. Møllevej 7 ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold til de indgåede kontrakter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glad Bizz ApS. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationselskabet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-skatte i sambeskatningskredsen.

Materielle anlægsaktiver**Investeringsejendomme**

Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et eventuelt efterfølgende salg.

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommens købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.

Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsjendomme inden for det geografiske område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år. Der er taget udgangspunkt i et afkastkrav på 7,75%.

Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendommene divideret med investeringsejendommens regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita.

Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af investeringsejendomme".

Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene.

Egenkapital**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 DKK	2020 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	219.923	237.866
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	219.923	237.866
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-9.306	0
DRIFTSRESULTAT	210.617	237.866
Andre finansielle omkostninger	-67.900	-72.837
RESULTAT FØR SKAT	142.717	165.029
Skat af årets resultat	-31.392	-36.300
ÅRETS RESULTAT	111.325	128.729
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	111.325	128.729
DISPONERET I ALT	111.325	128.729

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021 DKK	2020 DKK
1 Investeringsejendomme	2.900.000	2.800.000
Materielle anlægsaktiver	2.900.000	2.800.000
ANLÆGSAKTIVER	2.900.000	2.800.000
Likvide beholdninger	5.961	96.493
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.961	96.493
AKTIVER	2.905.961	2.896.493

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021 DKK	2020 DKK
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.026.522	915.198
EGENKAPITAL	1.076.522	965.198
Hensættelse til udskudt skat	46.999	49.047
HENSATTE FORPLIGTELSE	46.999	49.047
Prioritetsgæld	1.386.274	1.650.276
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.386.274	1.650.276
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	254.769	122.768
3 Kreditinstitutter	15.919	14.816
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.650	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.638	38.338
Selskabsskat	33.440	36.300
Anden gæld	4.750	19.750
Kortfristede gældsforpligtelser	396.166	231.972
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.782.440	1.882.248
PASSIVER	2.905.961	2.896.493
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Investeringsejendomme
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	2.577.060
Tilgang i årets løb	109.306
	<u>2.686.366</u>
Kostpris 31. december 2021	2.686.366
Opskrivninger, primo	265.891
Opskrivninger 31. december 2021	265.891
Af-/nedskrivninger, primo	-42.951
Årets af-/nedskrivninger	-9.306
	<u>-52.257</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-52.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.900.000</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.773.045	1.641.043	254.769	0
	<u>1.773.045</u>	<u>1.641.043</u>	<u>254.769</u>	<u>0</u>

	2021 DKK	2020 DKK
3 Kreditinstitutter		
Frøs Herreds Erhvervskredit - 7687 3811557	15.919	14.816
Kreditinstitutter i alt	<u>15.919</u>	<u>14.816</u>
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer	12.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	<u>12.650</u>	<u>0</u>

NOTER

	2021 DKK	2020 DKK
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Investeringsejendom	2.686.366	2.800.000
	<u>2.686.366</u>	<u>2.800.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Glad Bizz ApS. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tre pantebrev hvoraf det ene er til Nykredit Realkredit på DKK 1.350.000.

Det andet er et privat pantebrev på DKK 400.00 og til sidst et ejerpantebrev på DKK 500.000.

Den regnskabsmæssige værdi er opgjort til DKK 2.900.000.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Peter Schmidt-Rasmussen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Gladfonden og dattervirksomheder

Serienummer: PID:9208-2002-2-713149060305

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-04-28 10:10:53 UTC

NEM ID 

Henrik Marentius Svendsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GladFonden med dattervirksomheder

Serienummer: PID:9208-2002-2-402793667914

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-04-29 08:58:20 UTC

NEM ID 

Mikkel Holmbäck

Adm. direktør

På vegne af: Gladfonden og dattervirksomheder

Serienummer: PID:9208-2002-2-303079684755

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-04-29 08:58:50 UTC

NEM ID 

Mikkel Holmbäck

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gladfonden og dattervirksomheder

Serienummer: PID:9208-2002-2-303079684755

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-04-29 08:58:50 UTC

NEM ID 

Jens Elgum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: TimeVision godkendt revisionspartnersel...

Serienummer: CVR:38267132-RID:57569975

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-04-29 11:24:06 UTC

NEM ID 

Mikkel Holmbäck

Dirigent

På vegne af: Gladfonden og dattervirksomheder

Serienummer: PID:9208-2002-2-303079684755

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-05-03 11:35:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TT37JF2V58-SU5H8-4T65W-PLVXC-NQGP5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>